Администрации Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05.2019г.                                                                                                       № 55
О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

На основании п.5 ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

1. Создать Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области.

2. Утвердить состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области. (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шилыковского сельского поселения Благову М.С.
Глава Шилыковского сельского поселения                                                        Ульянова Т.В.

	Приложение к постановлению

Администрации Шилыковского

сельского поселения

от 22.05.2019г. № 55

Состав

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского

муниципального района Ивановской области

	Ульянова Татьяна Васильевна
	Глава Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области,

Председатель Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	Благова Мария Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации Шилыковского сельского поселения,

Заместитель председателя Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	Ураскина Светлана Евгеньевна
	Начальник финансового отдела Администрации Шилыковского сельского поселения,
Секретарь Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	Члены Совета:

	Никонова Наталья Николаевна
	депутат Совета Лежневского муниципального района, депутат Совета Шилыковского сельского поселения

	Дубова Ольга Борисовна
	Индивидуальный предприниматель

	Зорин Сергей Васильевич
	Индивидуальный предприниматель

	Сорокина Марина Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель

	Шульженко Светлана Михайловна
	Индивидуальный предприниматель

	Чернова Светлана Вячеславовна
	Главный специалист администрации Шилыковского сельского поселения